
Marathon Cup  3

Cup 3 - Heerenveen 4-11-2023

Topdiv. MannenUitslagen

Topdiv. Mannen

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Harm Visser 1 30,145 125

2 Luc ter Haar 1 2687 125

3 Sjoerd den Hertog 1 2382 125

4 Indra Médard 1 227 125

5 Stefan Wolffenbuttel 1 2195 125

6 Christian Haasjes 1 2080 125

7 Roel Boek 1 1918 125

8 Chris Huizinga 1 18177 125

9 Jeroen Janissen 1 1753 125

10 Bart Hoolwerf 1 1626 125

11 Jordy Harink 1 1566 125

12 Wisse Slendebroek 1 14201 125

pos nr naam aft pnt

Klassement

Harm Visser 76,2451 HN4

Luc ter Haar 62872 HSA

Daan Gelling 58,1123 HN4

Roel Boek 58184 HSA

Sjoerd den Hertog 52825 HSB

Jeroen Janissen 49536 HSA

Bart Hoolwerf 39267 HSA

Christian Haasjes 38808 HN3

Jordy Harink 36669 HSA

Ronald Kruijer 365410 HSB

Tjerk de Boer 335111 HSA

Kevin Hoekstra 329812 HSB

Topdiv. MannenTransponders

nr naam

Niet gedetecteerd

transponder

Jasper Tinga SV-97458211

nr naam

Gemiste doorkomsten

transponder

Remon Vos PK-7273417

Evert Hoolwerf LG-4400721

Topdiv. MannenSancties

Marthijn Mulder42 Gele kaart 411 lid 6

Jasper Tinga211 Boete 420 lid 6

pos ploeg pntrijders

Topdiv. MannenPloeguitslag

Jumbo / Visma 1111 3

Royal A-ware 1092 3

OKAY / Interfarms 1023 3

Sprog 1014 3

Bouwselect / De Haan Westerhoff 885 3

Reggeborgh 676 2

Port of Amsterdam / SKITS 667 3

VGR Sport / Vreugdenhil dairy foods 538 3

pos ploeg pnt

Ploegenklassement

Royal A-ware 3421

Jumbo / Visma 3222

Bouwselect / De Haan Westerhoff 2793

OKAY / Interfarms 2654

Sprog 2515

Reggeborgh 2406

Port of Amsterdam / SKITS 2227

VGR Sport / Vreugdenhil dairy foods 1528

Topdiv. Mannen Jongeren

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Harm Visser 1 30,145 125

6 Christian Haasjes 1 2080 125

12 Wisse Slendebroek 1 14201 125

13 Daan Gelling 1 1312 125

20 Lars Woelders 131 114

24 Stijn van de Bunt182 114

25 Chris Berkhout205 114

pos nr naam aft pnt

Klassement

Harm Visser 76,2451 HN4

Daan Gelling 58,1122 HN4

Christian Haasjes 38803 HN3

Gert Wierda 19914 HN2

Wisse Slendebroek 142015 HA2

Lars Woelders 11316 HN3

Klaas Poortinga 397 HN4

4-11-2023 21:42:15 1 van 1125rnd 50km 01:03:01uur (gem. 30,2sec) 47,6km/h



Cup 3 - Heerenveen 4-11-2023

Topdiv. Mannen

Marathon Cup

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Harm Visser De Westereen Jumbo / Visma 1 30,145 125HN4

2 Luc ter Haar Zeewolde Bouwselect / De Haan Westerhoff 1 2687 125HSA

3 Sjoerd den Hertog Groningen Royal A-ware 1 2382 125HSB

4 Indra Médard Oostende Sprog 1 227 125HSA

5 Stefan Wolffenbuttel Landsmeer OKAY / Interfarms 1 2195 125HSB

6 Christian Haasjes Staphorst Sprog 1 2080 125HN3

7 Roel Boek Amsterdam Port of Amsterdam / SKITS 1 1918 125HSA

8 Chris Huizinga Garnwerd 1 18177 125HSA

9 Jeroen Janissen Heerenveen OKAY / Interfarms 1 1753 125HSA

10 Bart Hoolwerf Eemdijk Reggeborgh 1 1626 125HSA

11 Jordy Harink Rouveen Royal A-ware 1 1566 125HSA

12 Wisse Slendebroek Oudorp OKAY / Interfarms 1 14201 125HA2

13 Daan Gelling Huizinge Royal A-ware 1 1312 125HN4

14 Evert Hoolwerf Eemdijk Reggeborgh 1 1221 125HSA

15 Tjerk de Boer Weidum Royal A-ware 1 1151 125HSA

16 Kevin Hoekstra Heerenveen Bouwselect / De Haan Westerhoff 1 1098 125HSB

17 Jorrit Bergsma Aldeboarn Jumbo / Visma 1 913 125HSB

18 Mats Stoltenborg Heerenveen Jumbo / Visma 344 114HSB

19 Bart Vreugdenhil Veldhoven Talentenploeg 269 114HSA

20 Lars Woelders Gramsbergen OKAY / Interfarms 131 114HN3

21 Bart Mol Wervershoof A6.nl / KMC55 114HSB

22 Joram Verkerk Hillegom VGR Sport / Mechan Groep56 114HSA

23 Timo Verkaaik Gouda Sportchaletviehhofen.at57 114HSB

24 Stijn van de Bunt Lopik182 114HN1

25 Chris Berkhout Hauwert Van Ramshort Renault205 114HB2

26 Klaas Poortinga Heerenveen Sprog9 114HN4

27 Gert Wierda Burdaard Royal A-ware91 114HN2

28 Jorian ten Cate Apeldoorn OKAY / Interfarms209 114HN2

29 Jan-Willem Broos Rucphen Port of Amsterdam / SKITS16 114HSA

30 Bram Kras Zwaag Wokke VastgoedB25 114HN4

31 Jasper Tinga Bolsward Douma Staal211 114HN1

32 Niels Overvoorde Delfgauw Sportchaletviehhofen.at70 114HSA

33 Chiel Smit Zuidwolde Sprog4 114HSA

34 Jochem Posthumus Hardenberg Speelman / Kuil207 114HN4

35 Niels Immerzeel Wilnis VGR Sport / Mechan Groep50 114HSA

36 Homme Jan de Groot Hilaard Bouwselect / De Haan Westerhoff49 114HSA

37 Mitchel Zijp Akersloot Forte Sportswear208 114HSA

38 Douwe Boonstra Nieuwkoop Vangnet83 114HSA

39 Wabe de Rooij Alphen aan Den Rijn VGR Sport / Mechan Groep 1 537 114HSA

40 Marco van der Tuin Groningen A6.nl / KMC68 114HSA

41 Ronald Kruijer Donkerbroek Bouwselect / De Haan Westerhoff54 114HSB

42 Ivar Immerzeel Wilnis Vangnet52 114HN4

43 Koen de Best Amsterdam Port of Amsterdam / SKITS8 113HSA

Ruben Ligtenberg Rijssen OKAY / Interfarms63 112HN2

Casper de Gier Laag-Keppel Reggeborgh76 111HSA

Gary Hekman Kampen Reggeborgh92 107HSB

Lex Dijkstra Heerenveen176 94HSA

Axel Koopman Stompetoren VGR Sport / Mechan Groep72 84HSB

Remco Stam Sprang-Capelle Jumbo / Visma58 83HN1

Ruud van Egmond Uitgeest Wokke VastgoedB90 79HSB

Beau Snellink Heerenveen180 79HN4

Maikel Stam Sprang-Capelle VGR Sport / Mechan Groep61 78HSA

Luuk Loohuis Utrecht Port of Amsterdam / SKITS11 77HSA

Christiaan Hoekstra Wassenaar Sportchaletviehhofen.at90 76HSB

Kars Jansman Heerenveen Jumbo / Visma178 73HSA

Mart Bruggink Tubbergen Bouwselect / De Haan Westerhoff65 73HSB

Willem Hoolwerf Nijkerk Sportchaletviehhofen.at10 71HSA

4-11-2023 21:42:17 1 van 2125rnd 50km 01:03:01uur (gem. 30,2sec) 47,6km/h



Daan Berkhout Hauwert Van Ramshorst Renault202 70HN2

Miguel Bravo Lagos A6.nl / KMC23 70HSA

Otto van de Pol Kallenkote HCH Heerenveen215 70H40

Marwin Talsma Grou181 69HSA

Robert Post Groningen Jumbo / Visma48 69HSB

Luke Kooij Rijsenhout Ormer ICT210 69HN4

Joost de Jong Berkenwoude Van Ramshorst Renault206 69HN3

Remo Slotegraaf Peize179 69HN3

Ronald Haasjes Staphorst Reggeborgh34 67HSA

Hylke de Boer Weidum Bouwselect / De Haan Westerhoff203 67HN1

Arn Botman Andijk Wokke VastgoedB76 66HSA

Guido Maat Schimmert Forte Sportswear213 66HSA

Yves Vergeer Heerenveen OKAY / Interfarms60 65HN4

Jan Hamers Voorthuizen Sprog2 65HSA

Jesse Vollaard Haarlem Vector212 64HN2

Sipke Sijtsema Hallum Douma Staal217 63HN2

Nino van Dijk Driebergen-Rijsenburg Traumeel Gel216 59HSA

Remon Vos IJhorst Vangnet17 58HSA

Christoffel Hendriks Amsterdam Port of Amsterdam / SKITS64 55HSB

Arjen van Damme Yerseke Talentenploeg41 54HN2

Mart Nijhoff Deventer Traumeel Gel214 53HSA

Berend Bervoets Hoorn Wokke VastgoedB16 53HSA

Marthijn Mulder Staphorst Talentenploeg42 49HSA

Igor Baars Nieuw-Vennep Talentenploeg6 42HN3

Danny Stam Sprang-Capelle Talentenploeg59 14HSA

4-11-2023 21:42:17 2 van 2125rnd 50km 01:03:01uur (gem. 30,2sec) 47,6km/h



Cup 3 - Heerenveen 4-11-2023

Topdiv. Mannen

Marathon Cup Jongeren

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Harm Visser De Westereen Jumbo / Visma 1 30,145 125HN4

6 Christian Haasjes Staphorst Sprog 1 2080 125HN3

12 Wisse Slendebroek Oudorp OKAY / Interfarms 1 14201 125HA2

13 Daan Gelling Huizinge Royal A-ware 1 1312 125HN4

20 Lars Woelders Gramsbergen OKAY / Interfarms 131 114HN3

24 Stijn van de Bunt Lopik182 114HN1

25 Chris Berkhout Hauwert Van Ramshort Renault205 114HB2

26 Klaas Poortinga Heerenveen Sprog9 114HN4

27 Gert Wierda Burdaard Royal A-ware91 114HN2

28 Jorian ten Cate Apeldoorn OKAY / Interfarms209 114HN2

30 Bram Kras Zwaag Wokke VastgoedB25 114HN4

31 Jasper Tinga Bolsward Douma Staal211 114HN1

34 Jochem Posthumus Hardenberg Speelman / Kuil207 114HN4

42 Ivar Immerzeel Wilnis Vangnet52 114HN4

Ruben Ligtenberg Rijssen OKAY / Interfarms63 112HN2

Remco Stam Sprang-Capelle Jumbo / Visma58 83HN1

Beau Snellink Heerenveen180 79HN4

Daan Berkhout Hauwert Van Ramshorst Renault202 70HN2

Luke Kooij Rijsenhout Ormer ICT210 69HN4

Joost de Jong Berkenwoude Van Ramshorst Renault206 69HN3

Remo Slotegraaf Peize179 69HN3

Hylke de Boer Weidum Bouwselect / De Haan Westerhoff203 67HN1

Yves Vergeer Heerenveen OKAY / Interfarms60 65HN4

Jesse Vollaard Haarlem Vector212 64HN2

Sipke Sijtsema Hallum Douma Staal217 63HN2

Igor Baars Nieuw-Vennep Talentenploeg6 42HN3

4-11-2023 21:42:20 1 van 1125rnd 50km 01:03:01uur (gem. 30,2sec) 47,6km/h



pos ploeg pntrijders

Cup 3 - Heerenveen 4-11-2023

Topdiv. Mannen

Marathon Cup Ploegen  3

Ploeguitslag

Jumbo / Visma 1111 3

Royal A-ware 1092 3

OKAY / Interfarms 1023 3

Sprog 1014 3

Bouwselect / De Haan Westerhoff 885 3

Reggeborgh 676 2

Port of Amsterdam / SKITS 667 3

VGR Sport / Vreugdenhil dairy foods 538 3

Sportchaletviehhofen.at 419 2

A6.nl / KMC 3710 2

Talentenploeg 2711 1

Vangnet 2412 2

NOVUS 013 0

4-11-2023 21:42:21 1 van 1125rnd 50km 01:03:01uur (gem. 30,2sec) 47,6km/h



Cup 3 - Heerenveen 4-11-2023

Topdiv. Mannen

Marathon Cup  3

Sancties

Marthijn Mulder42 Gele kaart 411 lid 6 Schaatsen buiten de wedstrijdbaan (voordeel)

Jasper Tinga211 Boete 420 lid 6 Transponder(s)

4-11-2023 21:42:23 1 van 1



Cup 3 - Heerenveen 4-11-2023

Topdiv. Mannen

Marathon Cup  3

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Lex Dijkstra Heerenveen176

2 Robert Post Groningen Jumbo / Visma48

3 Indra Médard Oostende Sprog7

Leidersprijs

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Chris Huizinga Garnwerd177

4-11-2023 21:42:23 1 van 1125rnd 50km 01:03:01uur (gem. 30,2sec) 47,6km/h



Seizoen: 2023-2024 Landelijk Topdiv. Mannen - Marathon Cup t/m wedstrijd  3 (4-11-2023)

pos nr naam aft pnt1 2 3

Tussenklassement

Harm Visser 76,2451 30,1 16 30,1

Luc ter Haar 62872 22 14 26

Daan Gelling 58,1123 15 30,1 13

Roel Boek 58184 19 20 19

Sjoerd den Hertog 52825 16 13 23

Jeroen Janissen 49536 20 12 17

Bart Hoolwerf 39267 23 16

Christian Haasjes 38808 18 20

Jordy Harink 36669 21 15

Ronald Kruijer 365410 10 26

Tjerk de Boer 335111 17 5 11

Kevin Hoekstra 329812 22 10

Evert Hoolwerf 272113 15 12

Bart Swings 263914 26

Casper de Gier 237615 23

Indra Médard 22716 22

Mats Stoltenborg 224417 14 5 3

Robert Post 224818 1 21

Stefan Wolffenbuttel 219519 21

Gert Wierda 199120 2 17

Crispijn Ariëns 198821 19

Chris Huizinga 1817722 18

Homme Jan de Groot 184923 18

Bart Vreugdenhil 156924 12 1 2

Wisse Slendebroek 1420125 14

Christoffel Hendriks 136426 13

Lars Woelders 113127 10 1

Jan-Willem Broos 111628 11

Niels Overvoorde 117029 11

Jorrit Bergsma 91330 9

Chiel Smit 9431 9

Wabe de Rooij 93732 4 5

Bart Mol 75533 7

Joram Verkerk 55634 5

Klaas Poortinga 3935 3

Axel Koopman 37236 3

4-11-2023 21:42:24 1 van 1



Seizoen: 2023-2024 Landelijk Topdiv. Mannen Jongeren - Marathon Cup Jongeren t/m wedstrijd

pos nr naam aft pnt1 2 3

Tussenklassement

Harm Visser 76,2451 30,1 16 30,1

Daan Gelling 58,1122 15 30,1 13

Christian Haasjes 38803 18 20

Gert Wierda 19914 2 17

Wisse Slendebroek 142015 14

Lars Woelders 11316 10 1

Klaas Poortinga 397 3

4-11-2023 21:42:26 1 van 1



PloegenklassementSeizoen: 2023-2024 Landelijk Topdiv. Mannen - Marathon Cup Ploegen t/m we

pos ploeg pnt1 2 3

Royal A-ware 3421 111 122 109

Jumbo / Visma 3222 112 99 111

Bouwselect / De Haan Westerho 2793 70 121 88

OKAY / Interfarms 2654 103 60 102

Sprog 2515 79 71 101

Reggeborgh 2406 59 114 67

Port of Amsterdam / SKITS 2227 100 56 66

VGR Sport / Vreugdenhil dairy fo 1528 51 48 53

Talentenploeg 1189 31 60 27

Sportchaletviehhofen.at 11610 23 52 41

A6.nl / KMC 8511 22 26 37

Vangnet 6012 18 18 24

NOVUS 013

4-11-2023 21:42:27 1 van 1



Seizoen: 2023-2024

pos nr naam pnt
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Categorie: Landelijk Topdiv. Mannen

Competitie: Ranking t/m 4-11-2023

Harm Visser 143451 54 35 54

Daan Gelling 120122 34 54 32

Luc ter Haar 117873 41 33 43

Roel Boek 115184 38 39 38

Sjoerd den Hertog 109825 35 32 42

Jeroen Janissen 106536 39 31 36

Christian Haasjes 99807 37 23 39

Mats Stoltenborg 84448 33 24 27

Evert Hoolwerf 82219 17 34 31

Bart Vreugdenhil 826910 31 25 26

Gert Wierda 809111 26 36 18

Bart Hoolwerf 772612 42 35

Ronald Kruijer 765413 29 43 4

Jordy Harink 746614 40 34

Bart Mol 725515 22 26 24

Kevin Hoekstra 709816 41 29

Lars Woelders 693117 15 29 25

Tjerk de Boer 665118 36 30

Robert Post 654819 25 40

Stefan Wolffenbuttel 619520 21 40

Chiel Smit 61421 28 21 12

Klaas Poortinga 60922 14 27 19

Christoffel Hendriks 496423 32 17

Jan-Willem Broos 461624 30 16

Homme Jan de Groot 464925 37 9

Timo Verkaaik 455726 23 22

Niels Overvoorde 437027 30 13

Douwe Boonstra 438328 18 18 7

Bart Swings 433929 43

Casper de Gier 427630 42

Indra Médard 41731 41

Crispijn Ariëns 388832 38

Chris Huizinga 3717733 37

Wabe de Rooij 343734 28 6

Wisse Slendebroek 3320135 33

Niels Immerzeel 305036 20 10

Jorrit Bergsma 281337 28

Axel Koopman 277238 27

Maikel Stam 246139 24

Joram Verkerk 235640 23

Koen de Best 23841 19 4

Christiaan Hoekstra 229042 22

Stijn van de Bunt 2118243 21

Chris Berkhout 2020544 20

Yves Vergeer 206045 20

Arjen van Damme 194146 19

Jorian ten Cate 1720947 17

Igor Baars 16648 16

Remco Stam 165849 16

Bram Kras 1522050 15

Marthijn Mulder 154251 15

4-11-2023 21:42:29 1 van 2



Jasper Tinga 1421152 14

Jochem Posthumus 1120753 11

Mitchel Zijp 820854 8

Marco van der Tuin 56855 5

Ivar Immerzeel 45256 4

4-11-2023 21:42:29 2 van 2



Cup 3 - Heerenveen 4-11-2023

Topdiv. Mannen

Marathon Cup  3

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder

Jasper Tinga SV-97458211 Bolsward Douma Staal

nr naam woonplaats sponsor

Gemiste doorkomsten

transponder

Remon Vos PK-7273417 IJhorst Vangnet 1

Evert Hoolwerf LG-4400721 Eemdijk Reggeborgh 25

Evert Hoolwerf PC-9737321 Eemdijk Reggeborgh 1

Bart Hoolwerf SC-1523426 Eemdijk Reggeborgh 2

Ronald Haasjes NC-6411134 Staphorst Reggeborgh 2

Homme Jan de Groot HZ-5513349 Hilaard Bouwselect / De Haan Westerhoff 1

Niels Immerzeel HR-6056650 Wilnis VGR Sport / Mechan Groep 1

Jeroen Janissen RS-1730153 Heerenveen OKAY / Interfarms 1

Bart Mol FL-5067055 Wervershoof A6.nl / KMC 1

Christoffel Hendriks FX-1840664 Amsterdam Port of Amsterdam / SKITS 1

Mart Bruggink FF-7014665 Tubbergen Bouwselect / De Haan Westerhoff 1

Axel Koopman GG-8538372 Stompetoren VGR Sport / Mechan Groep 1

Christian Haasjes FR-2956680 Staphorst Sprog 2

Sjoerd den Hertog GS-1079882 Groningen Royal A-ware 1

Gert Wierda RP-3035891 Burdaard Royal A-ware 1

Gary Hekman CK-8434692 Kampen Reggeborgh 4

Gary Hekman TP-8301992 Kampen Reggeborgh 1

Kevin Hoekstra PT-5724998 Heerenveen Bouwselect / De Haan Westerhoff 1

Kevin Hoekstra SZ-9563198 Heerenveen Bouwselect / De Haan Westerhoff 1

Remo Slotegraaf LZ-63415179 Peize 1

Wisse Slendebroek PK-94213201 Oudorp OKAY / Interfarms 1

Jorian ten Cate GR-03331209 Apeldoorn OKAY / Interfarms 1

Otto van de Pol SH-22866215 Kallenkote HCH Heerenveen 1

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder

Ruben Ligtenberg LC-3010363 Rijssen OKAY / Interfarms

4-11-2023 21:42:31 1 van 1



Cup 3 - Heerenveen 4-11-2023

Topdiv. Mannen

Marathon Cup  3

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Harm Visser 125 145 1:03:01.608 26.20026.292

2 Luc ter Haar 125 187 1:03:01.798 25.79226.392

3 Sjoerd den Hertog 125 182 1:03:01.846 26.06626.590

4 Indra Médard 125 17 1:03:02.312 26.66526.789

5 Stefan Wolffenbuttel 125 195 1:03:03.857 26.64227.020

6 Christian Haasjes 125 180 1:03:04.215 25.89827.247

7 Roel Boek 125 118 1:03:04.322 26.64227.229

8 Chris Huizinga 125 1177 1:03:04.338 26.69027.722

9 Jeroen Janissen 125 153 1:03:04.409 26.62627.666

10 Bart Hoolwerf 125 126 1:03:04.991 26.18928.660

11 Jordy Harink 125 166 1:03:05.495 26.51627.814

12 Wisse Slendebroek 125 1201 1:03:06.667 26.50628.506

13 Daan Gelling 125 112 1:03:07.508 26.25029.443

14 Evert Hoolwerf 125 121 1:03:07.858 26.83630.361

15 Tjerk de Boer 125 151 1:03:09.949 26.62232.204

16 Kevin Hoekstra 125 198 1:03:13.165 26.53233.828

17 Jorrit Bergsma 125 113 1:03:39.216 26.6741:04.070

18 Mats Stoltenborg 114 044 58:05.888 26.69430.949

19 Bart Vreugdenhil 114 069 58:07.136 27.30128.374

20 Lars Woelders 114 031 58:07.751 26.60156.245

21 Bart Mol 114 055 58:12.331 26.95726.957

22 Joram Verkerk 114 056 58:12.614 26.92526.925

23 Timo Verkaaik 114 057 58:12.666 27.35927.359

24 Stijn van de Bunt 114 0182 58:12.698 27.00327.085

25 Chris Berkhout 114 0205 58:12.935 27.07127.071

26 Klaas Poortinga 114 09 58:12.978 27.19227.192

27 Jorian ten Cate 114 0209 58:13.379 26.98026.980

28 Gert Wierda 114 091 58:13.379 26.57928.149

29 Jan-Willem Broos 114 016 58:13.577 27.14327.393

30 Bram Kras 114 0B25 58:13.821 27.53227.532

31 Jasper Tinga 114 0211 58:14.487 27.49027.490

32 Niels Overvoorde 114 070 58:15.225 27.64827.986

33 Chiel Smit 114 04 58:15.302 27.39927.554

34 Jochem Posthumus 114 0207 58:15.343 27.50527.505

35 Niels Immerzeel 114 050 58:15.487 27.15128.367

36 Homme Jan de Groot 114 049 58:15.911 27.49127.769

37 Mitchel Zijp 114 0208 58:16.282 27.59728.142

38 Douwe Boonstra 114 083 58:18.770 27.91129.625

39 Wabe de Rooij 114 137 58:20.182 27.83131.671

40 Marco van der Tuin 114 068 58:22.063 28.09132.485

41 Ronald Kruijer 114 054 58:27.988 26.07942.161

42 Ivar Immerzeel 114 052 58:30.905 27.77137.489

43 Koen de Best 113 08 58:22.290 27.25043.739

44 Ruben Ligtenberg 112 063 57:11.257 27.08129.040

45 Casper de Gier 111 076 56:48.217 26.76229.854

46 Gary Hekman 107 092 55:01.076 27.12550.581

47 Lex Dijkstra 94 0176 47:53.997 26.80133.610

48 Axel Koopman 84 072 42:52.400 26.88134.547

49 Remco Stam 83 058 42:10.036 26.77334.389

50 Ruud van Egmond 79 0B90 40:11.542 28.15929.478

51 Beau Snellink 79 0180 40:26.648 26.5231:03.518

52 Maikel Stam 78 061 39:44.081 27.16832.005

53 Luuk Loohuis 77 011 39:14.763 27.78650.475

54 Christiaan Hoekstra 76 090 38:21.303 26.58231.764

55 Kars Jansman 73 0178 36:50.744 27.71229.779

56 Mart Bruggink 73 065 37:09.695 26.51847.607

57 Willem Hoolwerf 71 010 36:03.576 27.33534.630

4-11-2023 21:42:31 1 van 2125rnd 50km 01:03:01uur (gem. 30,2sec) 47,6km/h



58 Daan Berkhout 70 0202 35:25.245 27.07034.798

59 Miguel Bravo 70 023 36:09.346 27.52850.893

60 Otto van de Pol 70 0215 36:09.446 28.11252.219

61 Marwin Talsma 69 0181 34:46.291 27.25230.592

62 Robert Post 69 048 34:52.671 26.50933.917

63 Luke Kooij 69 0210 35:00.752 28.45035.340

64 Joost de Jong 69 0206 35:28.900 27.49442.940

65 Remo Slotegraaf 69 0179 35:28.965 26.5181:09.475

66 Ronald Haasjes 67 034 34:01.164 27.14040.198

67 Hylke de Boer 67 0203 34:15.871 27.54235.526

68 Arn Botman 66 0B76 33:42.588 27.89836.754

69 Guido Maat 66 0213 33:43.187 28.37437.100

70 Yves Vergeer 65 060 32:54.902 26.94732.012

71 Jan Hamers 65 02 33:12.106 26.48051.085

72 Jesse Vollaard 64 0212 32:19.263 27.45829.590

73 Sipke Sijtsema 63 0217 31:53.404 28.35632.108

74 Nino van Dijk 59 0216 30:12.671 27.73051.420

75 Remon Vos 58 017 29:28.763 27.80239.531

76 Christoffel Hendriks 55 064 28:10.115 27.70146.425

77 Arjen van Damme 54 041 27:16.368 27.43336.473

78 Mart Nijhoff 53 0214 26:48.278 28.50933.743

79 Berend Bervoets 53 0B16 26:48.451 28.41236.067

80 Marthijn Mulder 49 042 24:56.744 28.38034.322

81 Igor Baars 42 06 21:49.080 27.9051:05.219

82 Danny Stam 14 059 7:25.103 27.44134.687

4-11-2023 21:42:31 2 van 2125rnd 50km 01:03:01uur (gem. 30,2sec) 47,6km/h


